Директору МКОУ «СОШ № 26» Бегиеву З.А.

_______________________________________
 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

_______________________________________

_______________________________________

                                                                                              (проживающего по адресу фактически)

                                                                                               ____________________________________
(паспорт №, серия, дата выдачи, кем выдан)

___________________________________

контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в МКОУ «СОШ № 26»______________________________________________

                                                                                                                        (Ф.И.О.полностью)
____________________________________________________________________________________________,

 «     »________________.    20     г.р._____________________________________________________________
 (место рождения)

проживающего по адресу______________________________________________________________________,
(адрес фактического проживания ребенка)

Ф.И.О. матери ребенка_________________________________________________________________________

Адрес места жительства матери:_________________________________________________________________

Контактный телефон матери:____________________________________________________________________

Ф.И.О. отца ребенка:___________________________________________________________________________

Адрес местожительства отца:____________________________________________________________________

Контактный телефон отца:______________________________________________________________________

Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребѐнка на

русском языке - язык образования.

Родной язык из числа языков народов России - ___________________________________________.

К заявлению прилагаются:

-копия свидетельства о рождении: серия_____________№_________________________________________;

- свидетельства о регистрации  по месту жительства на закрепленной территории №___________________.

-медицинское заключение о состоянии здоровья;

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, локальными актами,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников,

постановлением о закреплении территорий, информацией о сроках приема документов МКОУ

«СОШ № 26» ознакомлен(а):

 «_____» _________201__ г. ____________________  _______________________________________
 подпись расшифровка подписи

В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных» даю согласие МКОУ «СОШ № 26» на

обработку моих персональных данных и данных моего ребенка

«_____» _________201__ г.  ____________________  _______________________________________
 подпись расшифровка подписи

Расписку в получении документов при приеме ребенка в МКОУ «СОШ № 26»» на руки получил(а)

«____» ___________ 201___ года ____________     _______________________________

                                                                                    (подпись)                    (Ф. И. О.)